Município de São Pedro dos Crentes - ma os preços infra discriminados para Contratação de empresa

para aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades das secretarias do município, objeto
do PREGÃO ELETRONlCO n.° 018/2022

númeroCNPJ/MF sob ono

a) Dados da empresa:

b) VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

c) VALOR: R$ 109.195,21 ( CENTO E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
E VINTE UM CENTAVOS)
Razão Social: R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS;

CNPJ(MF) n°:.29.304.007/0001-89;

Inscrição Estadual n°:_12.549317-7;

Endereço; AV JOSE VIEIRA DE LIMA N° 632;

Fone: (99)98452-9262 Fax (se houver):.
; CEP: 65.978-000: e

Estado:Cidade: